
 

ZARZĄDZENIE NR 88/2023 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Borku Wielkopolskim 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 28/2023 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim  

w załączniku Nr 1 do zarządzenia w § 1 w pkt 30 litera b otrzymuje brzmienie: 

„b) robotnik – 1 etat.”.  

 

§2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  

od dnia 1 lipca 2023 r. 

 

 

 

          Burmistrz  

/-/ mgr Marek Rożek 


